(51) Id est epiet. 89, 33.

(52) Vide Gesta lnnoc. III, c. 30.

exercitum colligendum aufugit; sed nec ibidemil-

lum exspectare praesumpsit, imo ad civilatem, in

qua sui obsidebantur occulte reverlens, relicto

exercitu et disperso,cum paucis iu Sueviam laten-

ter abscessit. Caeterum rex praedictus non paucis

castris et terris quae duci faverant potenter acce-

ptis.in locis quae ipse prius habuerat solemnes cu-

rias celtbravit, tara a langravio quam duce Bohe-

mia?,quern i; si reiiem appellant, et fratre ipsius

marchion>> Moraviae, a multis quoque comitibus

Suppanis fidelitatis juramenta recepit, et eos de

feudis suis solernniter juxtaimperiiconsuetudincm

investivit. Nc igitur.si linem exspectaveritis, veri-

tatem negetis et Netcio vos (Mtittk. xxv) cum fatuis

virginibus audiatis.praevcniatis reg^m ipsum obse-

quio.et eum rccipientes in regem auxilium ei tam

utilequam eflicax impcndatis.Alioquin/lexlra Do-

mini faciente virtutem, et rex ipse promotionis

suae recipiet incrementum, et in proximo monar-

chiam imperii obtinebit ; sed vobis in nullo tenebi-

tur,et nos vobis minus reputabimus debitores.Ci:m

autem vcncrabilibus fratribus nostris Ferraricnsi,

Papiensi et Placenlino episcopis, quibusetiam ve-

nerabilem fratrem nostrum Manluanum episcopum

sociamus, pro eo quod quae in nostra praesentia

constitutus a nobis audivit vobis poterit viva voce

refei re, negotium istud apud vos injunxeriinus pro-

curandum,volumus et mandamus ut per eosnobis

plenius respondere curetis.

Datum Anagniae, m Idus Decembris.

M.lll .

ElSDhM .

Cum pcr venerabiles fratres nostros Ferrarien-

sem, Pupiensem et Placentinum cpiscopos super

facto imperii vos nuper duxtrimus consulcndos,

quia de negotio ipsonon eratisad plcnura instructi,

minus sufficienter ct plene per eoedem nobi>

scopos respondistis. Ut igitur ex iis quae acta sunt

haclenus plenius formetis animi vtstri motui

propositum vestrum melius vobis cxpoucre vulcu-

tis, pcr litteras generales totam seriem hujus lacli,

quamscire vos expedit,vobis duximusexponendam.

(53) Vide Godclrid. monach. Sancti Puntaleon.
ad an. 1203.
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Ideoque universitatem vestrnm moncmus attentius A Manluanum, Papiensem et Plarentinum episcopos

et per apostolica vobis scripta mandamus quatenus

cinn pradiotis episcopis, quibus etiam venerabi-

lem fratrem nostrum Mantuanum episcopum dnxi-

mussociandum utpote qui quas a nobis audivit

vobis plenius polerit viva voce relerre, cum ab eis